
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ПЕРША  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  19  листопада  2010  року № 10

Про затвердження порядку
денного третього засідання
першої сесії Кіровоградської
міської ради шостого скликання

Відповідно до ст. 46 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, ст.ст. 88, 92 Регламенту Кіровоградської міської ради п’ятого 
скликання, враховуючи пропозиції міського голови Саінсуса О.Д., 
Кіровоградська міська рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити порядок денний третього засідання першої сесії 
Кіровоградської міської ради шостого скликання (додається).

Міський голова О.Саінсус

Каменська
24-15-37



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням Кіровоградської міської ради
від 19 листопада 2010 року  № 10

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ
третього  засідання  першої  сесії

Кіровоградської  міської  ради  шостого  скликання

1. Про депутатський запит.
    Доповідає  Андреєва Л.М., депутат Кіровоградської міської ради.

2. Про регламент проведення першої сесії Кіровоградської міської ради 
шостого скликання.
     Доповідає  Саінсус О.Д., міський голова.

3. Про створення та склад робочої групи щодо підготовки проекту 
Регламенту Кіровоградської міської ради шостого скликання.
     Доповідає  Волков І.В., секретар міської ради.

4. Про затвердження Положення про постійні комісії Кіровоградської міської 
ради шостого скликання.
    Доповідає  Волков І.В., секретар міської ради.

5. Про утворення постійних комісій Кіровоградської міської ради шостого 
скликання.
    Доповідає  Волков І.В., секретар міської ради.

6. Про затвердження складу постійних комісій Кіровоградської міської ради 
шостого скликання.
    Доповідає  Саінсус О.Д., міський голова.

7. Про створення та склад робочої групи щодо впровадження електронної 
системи голосування „Рада-В”.
    Доповідає  Волков І.В., секретар міської ради.

8. Про присвоєння рангу посадової особи місцевого самоврядування 
Саінсусу О.Д.
     Доповідає  Велика С.С, начальник відділу кадрової роботи.



2
9. Про встановлення надбавок надання матеріальної допомоги та виплату 
премій.
     Доповідає Господарикова О.П., начальник відділу бухгалтерського обліку.

10. Про внесення доповнення до персонального складу виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради шостого скликання, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 11 листопада 2010 року № 7.
     Доповідає  Саінсус О.Д., міський голова.

11. Про проведення аудиту діяльності виконавчих органів міської ради за 
період з березня 2006 року по 31 жовтня 2010 року та інвентаризацію 
підприємств та земельних ділянок, що перебувають у комунальній власності.
     Доповідає  Саінсус О.Д., міський голова.

12. Про скасування рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 05.03.2010 р. № 170 "Про делегування повноважень товариству з 
обмеженою відповідальністю "Кіровоградське бюро технічної 
інвентаризації".
     Доповідає  Саінсус О.Д., міський голова.

13. Про стан виконання міського бюджету за 10 місяців 2010 року.
     Доповідає  Саінсус О.Д., міський голова.

14. Про внесення змін до рішення Кіровоградської міської ради від 18 травня 
2010 року № 3545 "Про міський бюджет на 2010 рік".
     Доповідає  Бочкова Л.Т., начальник фінансового управління.

15. Про внесення змін до рішень Кіровоградської міської ради від 18 травня 
2010 року № 3547 та від 13 квітня 2010 року № 3348.
     Доповідає  Вовк Ю.М., начальник відділу соціальної підтримки населення.

16. Про звільнення Кухаренка В.І.
      Доповідає  Велика С.С, начальник відділу кадрової роботи.

17. Про звільнення Пупишевої В.Я.
      Доповідає  Велика С.С, начальник відділу кадрової роботи.

18. Про звільнення Цуканова М.М.
      Доповідає  Велика С.С, начальник відділу кадрової роботи.

19. Про звільнення Топчія П.С.
      Доповідає  Велика С.С, начальник відділу кадрової роботи.

20. Про звільнення Волканова В.А.
      Доповідає  Велика С.С, начальник відділу кадрової роботи.



3

21. Про затвердження на посаді Андрєєва В.І.
   Доповідає  Велика С.С, начальник відділу кадрової роботи.

22. Про затвердження на посаді Василенка І.М.
      Доповідає  Велика С.С, начальник відділу кадрової роботи.

____________________________________


